
v'. lez Mar? 530g Azaz, 

Allprohome 

0 č. ,111 /2 21 
Uzavřená na základě ustanovení 5 536 a násl. Obchodního zákoníku 
č. 513/91 Sb. v Rakovníku dne: 26.11.2021 

mezi : - 
DODAVATEL : Allprohome 

Dukelských hrdinů 252/11 
269 01 Rakovník 

IČO: 71291920 
DIČ: CZ7705110006 
peněžní ústav: Česká spořitelna 
číslo účtu : 3287559349/0800 
oprávněný zástupce ve věcech smluvních: Lukešová Petra 
oprávněný zástupce ve věwch technických: Lukeš Martin 

OBJEDNATEL : ' Střední škola služeb :! řemení, Stochov, J. Šípka 187 
' 273 03 Stochov 

IČ: 00873306 

L Předmět smlouvy 

]. Předmětem smlouvy je dodávka zboží a služeb stínící techniky ISOTRA včetně jejich montáže 
přesně určené v příloze. Příloha obsahuje přesnou specifikaci zboží a služeb, detailní rozpočet a 
ostatní nutné podklady zakázky. Příloha je nedílnou součástí této smlouvy. 

II. Provedení a předání díla 

]. Termínem zahájení díla je datum platby v hotovosti objednatele na, provozovně dodavatele, kde* 
byla uzavřena smlouva nebo připsání jeho finančních prostředků na účet dodavatele. 

Dodavatel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla 
objednatele v místě: 
Přesný název a adresa: Střední škola služeb a řemesel, Stochovj ]. Šípka 187 273 03 Stochov 
Termín montáže bude upřesněn po dohodě s klientem. ' 
Ve věci upřesnění montáže a expedice hotové zakázky se může objednatel informovat na 
provozovně v Rakovníku tel.: 732 275 745. 

3. Dodavatel považuje“ za ukončení a předání montáže podepsání předávacího protokolu 
objednatelem s tím, že dílo převzal bez připomínek. 



;, V- ;.7. M_Nfdzgíhř-lv—fry'ř 'šýšfň . <.. . . . ,  _ » „. '- 

IIl. Cena, způsob úhrady a smluvní pokuta " 

1. Smluvní strany se dohodly na íinaněním plnění následovně: 

Částka za provedení díla ve výši 100% z ceny díla bude provedena bankovním převodem do 
konce kalendářního roku 2021, faktura bude vystavena. , 

3. V případě prodlení objednatele s placením faktur, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05' % ' 
z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

4. Pokud dojde k prodlení dodavatele s dodávkou montáže z důvodů, které jsou na jeho straně, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

5. Objednatel souhlasí s tím, že nebude-li cena díla uhrazena ani v dočasně poskytnuté lhůtě, má 
dodavatel právo na jeho náklady provést demontáž díla a uspokojit svoji neuhrazenou pohledávku 
z výtěžku prodeje díla 

6. Vlastnictví k předmětu díla přechází na objednatele až úplným uhrazením kupní smlouvy. Do 
této doby zůstává majitelem díla dodavatel. Nebezpečí škody na věci přechází již předáním 
předmětu díla. 

IV. Povinností objednatele 
l .  Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli přístup do objektu a veškerou součinnost 
potřebnou k provedení díla. Jedná se o otevření vstupních & ostatních dveří včetně zajištění 
přístupových cest - brány, vrata atd. , 

2. Objednatel je dále povinen poskytnout WC, případně sociálního zařízení Bezplatně poskytne, _ 
k provedení montáže uzamykatelný prostor k uskladnění nástrojů a materiálu, stavebních 
mechanizmů včetně ostatních výrobků nezbytné k provedení díla. 

3. Objednatel se zavazuje zajistit stavení připravenost ke dni zahájení montáže. Stavební 
připraveností se rozumí zejména dodržení rozměrů dle technických podkladů, přístup k těmto ' 
otvorům. Dle potřeby dodavatele zajistit dodávku a připojení ke zdroji elektrické energie 
umožňující plynulé provedení předmětu smlouvy o dílo. - 

4. Pokud se v průběhu montážní činnosti vyskytnou vícepráce nezaviněné dodavatelem, například 
nekvalitní původní stavební materiál, musí odběratel souhlasit s písemnou formou 0 navýšení 
objemu prací včetně úhrady za její provedení. 

5. V případě provádění díla v bytové jednotce objednatel souhlasí a— bere na vědomí s_ pohybem 
pracovníků v pracovní obuvi, taktéž s použitím hlasité stavební "mechanizace. 



V. Povinnosti dodavatele 

l .  Dodavatel je povinen dodržovat předpisy BOZP a PO pro provedení díla. Dodavatel je 
odpovědný za přesné zaměření rozměrů u objednavatele „ vpřípadě dodaných rozměrů 
objednavatelem bez zaměření dodavatele přechází odpovědnost za přesné rozměry budoucího 
výrobku na objednavatele Dodavatel svojí činností nesmí poškodit zařízení vybavení ostatních 
osob a objednatele. 

2. Po ukončení díla provést úklid a pracoviště předat objednateli. 

VI. Záruka 

1. Dodavatel poskytuje na stínící techniku záruku v délce 24 měsíců, od předání díla objednateli. 
Podmínkou platnosti záruky je montáž provedená dodavatelem. Záruční doba na montáž se 
sjednává na dobu 24 měsíců od data předání díla 

2. Objednatel uplatňuje prava zodpovědnosti za vady zjištěné v záruční době přímo u dodavatele, 
který je povinen vady na svůj náklad odstranit v termínu a to do 30 kalendářních dnů ode dne 
převzetí písemné zprávy o reklamační závadě. _ 

VII. Závěrečná ujedniní 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. Součástí této smlouvy je protokol o převzetí zakázky. 

2. Vpřípadě odstoupení jedné ze smluvních stran od již uzavřené smlouvy, zavazuje se druhé 
su'aně uhradit veškeré vícenáklady s tímto spojené. 

3. Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí předpisy obchodního zákoníku. 

4. Obě smluvní strany po pečlivém přečtení smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem řádně 
přečetli, že s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich 
svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek _ 
pro jednu ze stran, na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. - 
V Rakovníku dne 29. 11. 2021 . , 

STŘEDNÍSKOLASLUŽEBAŘEUESEL 
mov. J. Šípka m. PSČ: mo: 

příspěvkové org-nízce. 
IČ:00873306 

' “ . -  l"- (, ;. khu—uůu, ' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

za dodavatele _ objednatele 
Allprohome 



n
 

á _ Cenová nabídka 
AIIprohome 

Nabídka č. 

Zákazník: “ ' 
Adresa: žil. *Šípka 187 

[373 03 Stochov 
'“ u_lcova o.ssars cz 

t , " x g -  

Ze dne: 

“ esel Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

email: 
Telefon: 

ROLETA 1101,l 
látka CAR + CARBC .. , ; 
CELOSTINICI ZALUZIEI—III ' ' " 
Vážený zákazníku 
děkujeme Vám za projevený zájem o námi nabízenou stínící techniku a zasíláme Vám cenovou nabídku 
zpracovanou na základě zjištěných podkladů. Stínící technika' Je dodávána firmou ISOTRA, která Je předním 
výrobcem stínící techniky na českém trhu. _ 

ráce a cena cena 

V8 : X 

celkem bez DPH . 126 021 Kč 
PH 21% 26 1 Kč 

Cena celkem včetně DPH 152 485,41 Kč 

Platební podmínky : V den'podepsání objednávky se skládá 50% záloha, v den montáže se doplácí 
v hotovosti zbývajících 50 % . 

S přátelským pozdravem 
Lukeš Martin 
Malcova 752, 269 01 Rakovník 
IČ: 71291920 . provozovna: 



.
.

n
'

 

DIČ: CZ7705110006 Allprohome', Dukelských hrdinů 252/11, Rakbvník 

Upozornění: vzhledem k aktuální mimořádně nepříznivé situaci na celosvětových trzích s plasty, kovy a dalšími 
surovinami, nejsou naši dodavatelé, tedy ani my, schopni garantovat ceny nabídek déle než 14 dní. Zároveň 
vzhledem k nebývalému nedostatku těchto surovin, nejsme schopni garantovat dodací termíny. 
Děkujeme za pochopení situace, kterou neovlivníme. 

Termín dodání: standardně 3-4 týdny od podepsání závazné objednávky 




